
 

UCHWAŁY Nr XLVIII/338/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 31 stycznia 2018r.  

 

 

w sprawie przyjęcia ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 94g w zakresie 

realizacji utrzymania ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 94g  

z drogą powiatową nr 1435K w miejscowości Brzesko  

 

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnych (Dz.U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2222) 

 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i Autostrad reprezentowanego przez Oddział w Krakowie Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad,  zadania ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 94g w zakresie 
utrzymania zieleni na wyspie ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 94g 
z drogą powiatową nr 1435K w miejscowości Brzesko. 

§ 2. 

Szczegółowe zasady przejęcia zadania, o którym mowa w §1 określone zostaną w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad reprezentowanym przez Oddział w Krakowie Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad a Burmistrzem Brzeska. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

    

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                                             Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Brzesku 

 

     mgr Krzysztof Ojczyk 

 


